2
Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2018    № 521
п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района № 455 от 05.09.2018 года «О  предоставлении иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета  бюджету Новоургальского городского поселения в 2018 году»

В связи с распоряжением Правительства Хабаровского края от 22 сентября 2018 года № 620-рп «О внесении изменений в распоряжение Правительства Хабаровского края от 04 сентября 2018 года № 566-рп «Об оказании финансовой помощи Верхнебуреинскому муниципальному району» администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести в постановление администрации Верхнебуреинского муниципального района от 05.09.2018 года № 455 «О  предоставлении иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета  бюджету Новоургальского городского поселения в 2018 году» следующие изменения:
а) в пункте 1 слова «2 403,30 (два миллиона четыреста три тысячи триста)» заменить словами «2 413,30 (два миллиона четыреста тринадцать тысяч триста)»
б) приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                     А.М. Маслов

	Приложение

к постановлению
администрации района
от 10.10.2018  № 521
« Приложение
к постановлению администрации
Верхнебуреинского
муниципального района
от «04» сентября 2018 г. № 455»

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета  на оказание единовременной материальной, финансовой помощи в связи с утратой имущества первой необходимости граждан, пострадавшим в результате чрезвычайной ситуации, связанной с выпадением большого количества осадков в виде дождя в период с 19 по 20 июля 2018 года, бюджету Новоургальского городского поселения

	№ п/п
	Наименование расходов
	Бюджетные ассигнования
(тыс. руб.)

	1
	2
	3

	1
	Оказание единовременной материальной помощи

	180,00

	2
	Оказание финансовой помощи в связи с утратой имущества первой необходимости

	2 233,30

	Всего

	2 413,30

_
____________________________